

DAÜ'den Lefkoşa Turkcell'le Koşuyor Maratonu'na Destek



DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 20 Ekim 2016 Perşembe günü, Lefkoşa Türk Belediyesi (LTB) Başkanı Mehmet Harmancı'yı ziyaret etti. Ziyarete Prof. Dr. Osam'a Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Muhammet Yaşar Özden, Rektörlük Koordinatörü Doç. Dr. Derviş Subaşı ile Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü Murat Aktuğralı da eşlik etti. Prof. Dr. Necdet Osam ile beraberindeki heyet LTB Başkanı Mehmet Harmancı ile görüşmelerinin ardından

Lefkoşa Turkcell'le Koşuyor Maratonu'na kayıt yaptırdı.

Osam: "LTB ile her türlü işbirliğine hazırız"

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam Lefkoşa Maratonu'na destek vermek amacı ile LTB Başkanı Mehmet Harmancı'ya nezaket ziyareti gerçekleştirdiklerini söyledi. Üniversite olarak LTB'nin yanı sıra topluma hizmet veren tüm kuruluşların yanında olduklarının altını çizen Prof. Dr.

Osam, böyle anlamlı bir organizasyona destek vermekten mutluluk duyduklarını söyledi. Prof. Dr. Osam Başkan Harmancı ile her türlü işbirliğine hazır olduklarını da sözlerine ekledi.

Harmancı: "DAÜ'yü Lefkoşa'da daha ağırlıklı bir şekilde hissetmek istiyoruz"

LTB Başkanı Mehmet Harmancı ise yaptığı konuşmada başta DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam olmak üzere üniversite yönetimi ve öğrencilerine duyarlılıklarından ve "Lefkoşa Turkcell'le Koşuyor Maratonu'na verdikleri destekten dolayı teşekkür etti.

DAÜ'nün, LTB açısından büyük öneme sahip bir üniversite olduğunun altını çizen Harmancı, DAÜ'yü Lefkoşa'da daha ağırlıklı bir şekilde hissetmek ve şehir kurgusunun önemli bir parçası haline getirmek istediklerini söyledi. DAÜ ile LTB arasında büyük paralellikler olduğunu ifade eden Harmancı, DAÜ'nün ilklerin okulu, Lefkoşa'nın ise ilklerin başkenti olduğunu belirtti. İlk şehir imar planının LTB tarafından, ilk kampüs planının ise DAÜ tarafından hayata geçirildiğine vurgu yapan Harmancı, "Bu paralelliklerle birlikte eminim ki DAÜ'nün Lefkoşa'da yerleşmesi bizler için önemli olacaktır. Başkentte DAÜ'nün kalitesine ve ağırlığına ihtiyacımız olduğunu düşünüyorum. Bunun için de LTB yönetimi olarak her türlü işbirliğine hazır olduğumuzu bilmenizi istiyorum" dedi.

Lefkoşa Maratonu'nun bu yıl altıncısının koşulacağını kaydeden Harmancı göreve geldiği yıldan itibaren maratonun eksiksiz bir şekilde yapılmaya çalışıldığını söyledi. Bu yıl lösemili çocuklar yararına koşulacağını belirten Harmancı, toplumun maratona karşı çok duyarlı olduğunun da altını çizdi ve "Toplumsal tüm kesimlerine maratona göstermiş oldukları ilgi ve destekten dolayı çok teşekkür ederim" dedi

DAÜ, KKTC Üniversitelerini Spor Oyunları İle Buluşturuyor



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde bulunan üniversitelerin katılımı ile düzenlenecek olan spor oyunlarına ev sahipliği yapacak.

Üniversiteler arası iletişimi güçlendirmek ve spor aracılığıyla işbirliğini artırmanın amaçlandığı Spor Oyunları için DAÜ'de biraraya gelen 9 üniversite temsilcisi, 25 - 27 Kasım 2016 tarihlerinde

gerçekleştirilecek olan spor oyunları hakkında teknik konuları görüşmek üzere bir toplantı düzenledi.

DAÜ Senato Odası'nda gerçekleşen toplantıya, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi, Lefke Avrupa Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Kuzey Kıbrıs Kampüsü, İstanbul Teknik Üniversitesi, Uluslararası Final Üniversitesi,

Kıbrıs Amerikan Üniversitesi, Kıbrıs İlim Üniversitesi ve Akdeniz Karpaz Üniversitesi temsilcileri katıldı. Üç farklı branşta ve toplam altı takımla katılacak üniversitelerin temsilcileri, böyle bir organizasyon planladığı için Doğu Akdeniz Üniversitesi yönetimine teşekkür ederek, bu tür organizasyonların devamı ve KKTC Üniversite Sporları Federasyonu'na daha fazla destek verme konusunda fikir birliğine vardılar.

Uluslararası Antalya Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Osam'ı Ziyaret Etti



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Uluslararası Antalya Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. H. Tarık Oğuzlu'yu ağırladı. Prof. Dr. Oğuzlu, DAÜ'de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek Akdeniz bölgesinin iki üniversitesi olarak DAÜ ile işbirliği içerisinde olmayı arzuladıklarını dile getirdi.

Uluslararası Antalya Üniversitesi hakkında açıklamalarda bulunan Prof. Dr. Oğuzlu, DAÜ gibi köklü ve güçlü bir üniversite ile işbirliği yapmanın kendilerini mutlu edeceğini aktardı. Prof. Dr. Osam, DAÜ hakkında geniş bilgiler vererek DAÜ'nün akreditasyon çalışmaları hakkında Prof. Dr. Oğuzlu'yu bilgilendirdi. Prof. Dr. Osam, DAÜ olarak ortak coğrafyada yaşayan iki üniversitenin işbirliği içerisinde olmasından mutluluk duyacaklarını belirtti. Ziyaret sonunda Prof. Dr. Osam, Prof. Dr. Oğuzlu'ya Kıbrıs'a özgü lefkara pano takdiminde bulundu.

Okul Öncesi Eğitim Programı DAÜ Tarafından Öğretmenlere Tanıtıldı



Temel Eğitim Program Geliştirme (TEPG) Projesi kapsamında geliştirilen Okul Öncesi Eğitim Programı DAÜ tarafından öğretmenlere tanıtıldı.

KKTC Milli Eğitim Bakanlığı ve Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) işbirliğiyle yürütülen Temel Eğitim Program Geliştirme (TEPG) Projesi kapsamında geliştirilen Okul Öncesi Eğitim Programı'nın ilk tanıtımı Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda, ikinci tanıtımı ise Lefkoşa Türk Maarif Koleji'nde gerçekleştirildi.

Her iki tanıtım toplantısına okul öncesi öğretmenleri ve okul müdürleri yoğun ilgi gösterdi. Okul Öncesi Eğitim Programı

Komisyonu'nun akademik danışmanlığını yapan DAÜ Eğitim Fakültesi, İlköğretim Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Elif Üstün ve Prof. Dr. Işık Gürşimşek, programın detaylarını tanıttıktan sonra katılımcılar tarafından sorulan soruları yanıtlarak açıklamalarda bulundular.

Yeni geliştirilen programın felsefesi, ilgili danışmanlar tarafından şöyle ifade edilmektedir: 20. yüzyılda başlayıp 21. yüzyıla damgasını vuran toplumsal değişimler eğitimi de etkilemiş, bireye erken yaşlardan başlanarak hangi yeterliklerin, nasıl kazandırılması gerektiği konusu tartışılır olmuştur. Günümüzde eğitim, yeni kuramların

ışığında yeniden tanımlanmakta, bireye kazandırılması gereken nitelikler konusunda yeni hedefler oluşmakta ve

yaşam boyu öğrenme için farklı yöntemler denemektedir. Bu gerekçelere dayalı olarak KKTC Milli Eğitim Bakanlığı tarafından, ülke gerçekleriyle tutarlı, 21. yüzyıl çocuğunun gereksinimlerini dikkate alan, ebeveyn ve eğitimcilerin etkin bir işbirliği içinde olduğu, öğrenciyi merkeze alan, toplumun gereksinimlerini önemseyen, her çocuğun bireysel potansiyelini en üst düzeyde açığa çıkaran bir Okul Öncesi Eğitim Programı'na ihtiyaç duyulmuştur. Bu ihtiyaçtan yola çıkarak yaşamın en kritik döneminde tüm çocukların kendi gelişim özellikleri ve hızları doğrultusunda, tüm gelişim alanlarında potansiyellerinin en üst sınırına kadar geliştirilmesi Okul Öncesi Eğitim Programı'nın temel hedefidir. Farklı gelişen çocuklar ile sosyal dezavantajlı ve farklı etnik kökendeki çocukların özel gereksinimlerine de duyarlı, okul öncesi eğitimden faydalanan çocuk sayısını ve niteliğini artıracak özellikte kaliteli ve çağdaş bir Okul Öncesi Eğitim Programı geliştirilmiştir.



Mezunumuzdan Bronz Madalya



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü mezunu Shahed Mohseni Zonoozi, beste ve yapımcılığını yaptığı “Tanınmayan Ülke” parçası ile ABD’de gerçekleştirilen Küresel Müzik Ödülleri Yarışması’nda Dünya Müziği dalında Bronz Madalya kazanma başarısını elde etti.

Zonoozi DAÜ’de eğitim gördüğü dönemde arkadaşı Sam Mosallaeipour ile birlikte kültürel çeşitlilikten ilham alarak Kıtalar Arası Konserler projesini başlattı. Söz konusu projenin bestelerini Zonoozi

yaparken, DAÜ Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği Bölümü öğrencisi Mosallaeipour projenin yapımcılığını üstlendi.

Proje ile müzik ve sahne sanatları aracılığıyla toplumlar üzerinde olumlu bir etki yaratmak isteyen sanatçılar bir ekip oluşturarak 2011 – 2015 yılları arasında dünya çapında bir dizi müzik albüm tanıtımı ve canlı konser organizasyonları düzenledi. Düzenlenen organizasyonlar ile Barış, Sevgi ve Hayat gibi konuların müziğin diliyle nasıl anlatılabileceğini ortaya konmaya

çalışıldı. Bronz Madalya almaya hak kazanan söz konu parça Kıtalar Arası Konserler projesinin bir parçası olarak 2013 ve 2014 yıllarında DAÜ’de sahnelenmiş ve şarkının sözleri Kıbrıs adasına dikkat çekmektedir. Parçada Kıbrıs’ın toplumlar arası yaşanan şiddet olayları sonunda Kuzey ve Güney olmak üzere ikiye ayrılması, adanın güneyinin Kıbrıs Cumhuriyeti adıyla uluslararası tanınırlığı olması, kuzeyin ise Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti olarak siyasi anlamda sadece Türkiye tarafından tanınması ve dünyada tanınmayan bölge olması konu edilmiştir.

Zonoozi yaptığı “Tanınmayan Ülke” parçası ile tanınmayan bölgede yaşayan insanların orada bir hayatı olduğunu, o insanların hayatlarını dünyanın geri kalanına duyurmak için böylesi güzel şarkılarla yapılabileceğinin mesajını vermeye çalıştı.

Kıtalar Arası Konserler’in ilk resmi müzik albümü olan “Yolculuk” albümünde ayrıca ABD’de düzenlenen Yılın Şarkısı Yarışması’nda yarı finale kalan bir diğer ödüllü şarkı ‘Çok Uzaklarda’ bulunmaktadır. Dünyanın çeşitli bölgelerine ait pek çok değişik tarzda müzik parçası içeren bu albüm, dinleyicisini Uzak Doğu’dan Akdeniz ve Afrika’ya uzanan coğrafi bir gezintiye çıkarıyor.

Yolculuk albümünde, Kıtalar Arası Konserler özgün müziklerle uluslararası unsurları birleştirerek müzik yelpazesinde farklı tarzlar, tatlar ve dünya görüşleri sergilemektedir. Kıtalar Arası Konserler albümünde pek çok sanatçının eserlerine yer verilmiştir, özellikle “Tanınmayan Ülke” parçasının kaydına katkı sağlayan Salar Hamzei - Gitar, Yasaman Behshad-Vokalist, Babak Mahbaei - Elektro-Gitar, Behzad Heidarshenas - Flüt, Ehsan Shafiee-Vurmalı Çalgılar ile birlikte çalışılmıştır.

Kıtalar Arası Konserler albümündeki tüm müzik ve videoları <http://intercontinentalconcerts.org/> adresinden ücretsiz indirebilir.

Mezunumuz Çin’de Başarılarla İmza Atıyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü 2000 yılı mezunu Barış Gençel, Çin Halk Cumhuriyeti’nin en büyük kenti olan Şanghay’da, dünyanın en büyük reklam şirketlerinden birinde başarılarla imza atıyor. Ogilvy & Mather Advertising isimli şirkette Marka Kreatif Direktörü olarak çalışan Gençel, reklam tasarımı ve marka alanında Çin’in en iyileri arasında gösteriliyor.

Uzak Doğu’da çeşitli firmalarda çalışan Gençel, bu süre zarfında yaptığı çalışmalarla yerel ve uluslararası birçok ödüle de layık görüldü. Gençel altı ay önce ise, Coca-Cola, Johnson Group, Procter & Gamble gibi dünyanın önde gelen markalarının reklamlarına imza atan Ogilvy & Mather Advertising şirketinden gelen teklifi değerlendirdi ve söz konusu şirketin Marka Kreatif Direktörü olarak çalışmaya başladı.

Gençel, 2000 yılında DAÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden mezun olduktan sonra, AIESEC programı kapsamında staj yapmak üzere Hong Kong’a gitti. Staj programı tamamlandıktan sonra adaya dönmeyen Gençel, kariyerini Uzak Doğu’da geliştirmeyi tercih ederek marka üzerine uzmanlaştı. 16 yıllık kariyer hayatında reklam, halkla ilişkiler, marka yönetimi alanlarında

DAÜ mezunu Barış Gençel, kariyer yolculuğunda dijital reklamcılık, sanal gerçeklik, yeni teknolojilerin reklamcılıkta kullanımı ile ilgili kendisini geliştirdiğini ve bu alanları kapsayan bir “New Media Lab” kurduğunu aktararak, bu projenin Çin’de büyük ses getirdiğini kaydetti. DAÜ’deki öğrencilik yıllarından bahseden Gençel, DAÜ gibi uluslararası ortama sahip bir üniversitede



öğrenim görmüş olmanın büyük şans olduğunu ifade etti. Öğrenciyken AIESEC ve öğrenci kulüpleri gibi yerlerde çalışmanın mezuniyet sonrası için büyük avantaj sağladığına değinen Gençel, üniversitedeki öğrenci-öğretim görevlisi ilişkilerinin de birebir olmasının büyük yararı olduğunu aktardı. Hayatın sürekli öğrenmek olduğunu vurgulayan Gençel,

“Okumak, araştırmak çok önemli. Bunu hayat felsefesi olarak benimseyip kendimizi sürekli geliştirmeliyiz” dedi. “Dijital reklamcılık konusunda Çin’de en iyi yaratıcı direktörlerden biri olarak gösteriliyorum” diyen Gençel, sevdiği işi yapmanın, azimli ve tutkulu olmanın, hayallerinden vazgeçmemenin önemine değindi.

DAÜ, “Barış Sonrası Kıbrıs’ta Girişimcilik Fırsatları” Seminerine Ev Sahipliği Yaptı



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi, “Barış Sonrası Kıbrıs’ta Girişimcilik Fırsatları” adlı seminere ev sahipliği yaptı. Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası ile Cyp-

rus Chamber of Commerce and Industry (CCCI) tarafından düzenlenen söz konusu seminer 14 Ekim 2016 tarihinde 11:30-13:00 saatleri arasında BEA 5 Toplantı Odası’nda gerçekleştirildi. Açılışta Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) Genel Sekreter Yardımcısı Kemal Baykallı ve Cyprus Chamber of Commerce and Industry (CCCI) Gelişim Direktörü Leonidas Paschalides birer konuşma gerçekleştirdi. Açılış konuşmalarının ardından girişimci Tunç Yalgın ve Stavriana Kofteros’a sunum gerçekleştirdi. Yalgın, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) girişimcilerin karşılaştığı sorunları anlatarak bu sorunların olası bir anlaşmadan sonra çözülebilecek nitelikte olduğunu vurguladı.

Olası bir anlaşmanın Kıbrıs’taki en pozitif işletme gelişmesi olacağını söyleyen Yalgın anlaşmanın olduğu bir geleceğin işletme bakımından daha aydınlık bir gelecek olduğuna dikkat çekti.

Stavriana Kofteros ise gerçekleştirdiği sunumda Güney Kıbrıs’ın işletme ve ticarete KKTC’ye benzer sorunlar çektiğinin altını çizip olası bir çözümün sadece KKTC’ye değil, Güney Kıbrıs’a da yarayacağını vurguladı. Girişimcileğe başlamak isteyenlere seslenen Kofteros, girişimciliğin kolay bir iş olmadığını, sıkı çalışma gerektirdiğini ama aynı zamanda inanılmaz bir deneyim olduğunu da vurguladı.

Sunumların ardından katılımcılar 24 Ekim 2016 tarihinde Ledra Palace ara bölgede yer alan Home For Cooperation’da gerçekleşecek olan buluşmaya davet edildi.

Turizm Fakültesi Avrupa Otelcilik ve Turizm Okulları Birliği (AEHT) Yarışmalarına Katılıyor



Londra’da Düzenlenecek Avrupa Otelcilik ve Turizm Okulları Birliği (AEHT) Yarışmaları’nda Türkiye ve Kuzey Kıbrıs’tan ilk kez DAÜ Turizm Fakültesi yarışacak.

DAÜ Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu üyesi olduğu Avrupa Otelcilik ve Turizm Okulları Birliği (AEHT) tarafından yüzlerce kişinin katılımıyla 23 – 28 Ekim 2016 tarihleri arasında Docklands Acade-

my London (DAL) ev sahipliğinde İngiltere’nin başkenti Londra’da düzenlenecek olan yarışmalara ve yıllık genel kurula katılıyor.

Avrupa’nın geniş çaplı turizm organizasyonlarından olan ve 44 ülkenin temsil edildiği 29’uncu AEHT konferansında, yüzlerce katılımcıyla turizm ve gastronomi konuları ele alınacak. AEHT, otelcilik ve turizm okulları arasında iletişim ve değişimleri teşvik etmek, okullar ve işletmeler arasında köprü kurmak ve iletişim ağlarını geliştirmek amacını taşımaktadır. Etkinlik kapsamında, turizm öğrencileri arasında düzenlenecek yarışmalarda dereceye girenlere de çeşitli hediyeler verilecek.

Prof.Dr. Hasan Kılıç : Katılımı Öğrencilerin Kendilerini geliştirmeleri ve tanıtım için önemli bir fırsat olarak görüyoruz

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, AEHT konferansında

DAÜ’yü ve Kuzey Kıbrıs’ı en iyi şekilde temsil edeceklerini ve bu konuda tüm hazırlıkları tamamladıklarını belirtti. Prof. Dr. Kılıç, turizm, mutfak sanatları ve pastacılık alanlarındaki yarışmalara katılacaklarını, bu etkinlik sayesinde Avrupa’da turizm ve konaklama işletmeciliği eğitimi veren birçok okul ile temas etmek ve ayrıca DAÜ Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu’nun eğitim kalitesini göstermek hem üniversite hem de ülkemizin tanıtımı açısından kendilerine çok fırsatlar tanıyacağını altını çizdi.

Çeşitli seminerler ve çalışma gruplarını da içeren konferans süresince, DAÜ Turizm Fakültesi öğretim elemanları, yarışmalarda yer almanın yanı sıra, Avrupa Otelcilik ve Turizm Okulları Birliği yönetim kurulu üyesi olarak genel kurul toplantısına katılacak, üniversite ve fakülte ile Kuzey Kıbrıs hakkında yönetim ve genel kurul üyelerini bilgilendirecek ve Birliğin projelerine ilişkin çalışmalar içerisinde yer alacak.

DAÜ TV, BRT HD Kanalına Canlı Bağlantılar Gerçekleştiriyor

DAÜ TV yeni sezonda, bir süre önce yayın kalitesini yüksek çözünürlüğe dönüştüren BRT HD kanalına canlı bağlantı yayınları gerçekleştirmeye başladı. DAÜ TV mevcut stüdyolarından 18 Ekim 2016 tarihinde ilk kez yüksek çözünürlükte (HD) canlı bağlantı yaparak, DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Erol Kaymak’ın BRT HD’de yayınlanan “17. Saat” adlı programda, müzakerelerle ilgili güncel

değerlendirmelerde bulunmasına aracı oldu.

DAÜ TV/Radyo Müdürü Şevket Serkan Şen konu hakkında bir açıklama yaparak, medya sektöründeki teknolojik gelişmeler sürekli takip ettiklerine ve HD canlı bağlantıların KKTC’deki yükseköğretime bağlı televizyonlar arasında bir ilk olduğuna dikkat çekti. Şen, DAÜ’de öğrenim gören öğrencilerin de bu gelişmeleri eğitimleri süresince dene-



yimleme şansları olduğunu ve bunun gelecekleri için çok önemli olduğunu vurguladı. Söz konu-

su yayınlar aracılığıyla DAÜ’lü akademisyenlerin güncel konulardaki değerlendirmelerini kampüsten aktarmalarının hızlı bilgi paylaşımı açısından da yararlı olduğunu dile getiren Şen, DAÜ’lü akademisyenlerin bilgi paylaşımı konusunda toplumla daha bütünleşik olmasında DAÜ Rektörlüğü bünyesinde faaliyetlerini sürdüren DAÜ TV’nin üzerine düşen katkıyı sağlamaya devam edeceğini vurguladı.

DAÜ TV Programları Yeni Sezonda da Devam Ediyor

Öte yandan DAÜ TV, yeni sezonda da yapmış olduğu yayınlarla dikkat çekiyor. DAÜ TV, 2016 – 2017 sezonunda anlaşmalı bulunduğu birçok ulusal televizyon kanalına programlar üretmeyi sürdürüyor. DAÜ TV yapımcılığında; alanında uzman DAÜ’lü akademisyenlerin ekonomiden sanata, çevreden sağlığa, mimarlıktan siyasete birçok konuda moderatörlüğünü üstlendiği programlar yeni sezonda da BRT1 HD, BRT2, Diyalog TV, Kıbrıs Genç TV ve Kanal SİM üzerinden izleyici ile buluşacak.

DAÜ'de Nijerya Haftası Gösterişli Bir Şekilde Sona Erdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde (DAÜ) eğitim alan Nijeryalı öğrenciler tarafından Nijerya Haftası kapsamında bir dizi etkinlik gerçekleştirildi. Kampüs içerisinde gerçekleştirilen etkinlikler arasında spor aktiviteleri, moda defilesi, fotoğraf gösterisi, müzikal gösteriler, yetenek yarışmaları, futbol müsabakaları, badminton müsabakaları, rap yarışması ve eğitim seminerleri gibi

birçok etkinlik yer aldı. DAÜ Ulusal Nijeryalı Öğrenciler Birliği tarafından etkinlikler kapsamında düzenlenen eğitim seminerine katılan Nijerya Federal Cumhuriyeti Başsavcısı ve Adalet Bakanı Abubakar Malami seminerde gerçekleştirdiği konuşmasında, öğrencileri pozitif, yenilikçi, yapıcı ve aktif olmaya teşvik ederek ahlaki değerlerinden taviz vermemelerini istedi.

Nijerya Gecesi Gerçekleştirildi

Etkinlikler kapsamında Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda Nijerya gecesi gerçekleştirildi. Söz konusu gecenin açılışında konuşan DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, DAÜ hakkında bilgiler vererek geceye katılan herkese iyi eğlenceler

diledi. Nijerya Ankara Büyükelçisi Maslahatgüzarı İbrahim Isah'ın da katıldığı gecede, Nijeryalı öğrencilere seslenen Isah, her bir Nijeryalı öğrencinin sorumluluklarının bilincinde olması gerektiğini vurguladı. Isah, öğrencilere ülkelerine inanç ve umutla bakmaları tavsiyesinde de bulundu.



Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: *Web of Science*

Record 1 of 8

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

Title: Economic Growth Prediction Using Optimized Support Vector Machines

Author(s): Emsia, E (Emsia, Elmira); Coskuner, C (Coskuner, Cagay)

Source: COMPUTATIONAL ECONOMICS

Volume: 48 **Issue:** 3 **Pages:** 453-462

DOI: 10.1007/s10614-015-9528-1

Published: OCT 2016

Accession Number: OS:000384209000004

ISSN: 0927-7099 **eISSN:** 1572-9974

Record 2 of 8

Fen ve Edebiyat Fakültesi

Title: A topological coordinate system for the diamond cubic grid

Author(s): Comic, L (Comic, Lidija); Nagy, B (Nagy, Benedek)

Source: ACTA CRYSTALLOGRAPHICA A-FOUNDATION AND ADVANCES

Volume: 72 **Pages:** 570-581

DOI: 10.1107/S2053273316011700

Part: 5 **Published:** SEP 2016

Accession Number: OS:000383913000006

PubMed ID: 27580205 **ISSN:** 2053-2733

Record 3 of 8

Mühendislik Fakültesi

Title: Energy Performance and Thermal Comfort of Double-

Skin and Single-Skin Facades in Warm-Climate Offices

Author(s): Alibaba, HZ (Alibaba, Halil Z.); Ozdeniz, MB (Ozdeniz, Mesut B.)

Source: JOURNAL OF ASIAN ARCHITECTURE AND BUILDING ENGINEERING

Volume: 15 **Issue:** 3 **Pages:** 635-642

DOI: 10.3130/jaabe.15.635 **Published:** SEP 2016

Accession Number: WOS:000384126800036

ISSN: 1346-7581 **eISSN:** 1347-2852

Record 4 of 8

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu

Title: Impact of online

WOM on destination trust and intention to travel:

A medical tourism perspective

Author(s): Abubakar, AM (Abubakar, Abubakar Mohammed); Ilkan, M (Ilkan, Mustafa)

Source: JOURNAL OF DESTINATION MARKETING & MANAGEMENT

Volume: 5 **Issue:** 3 **Pages:** 192-201

DOI: 10.1016/j.jdmm.2015.12.005

Published: SEP 2016

Accession Number: OS:000384386700002

ISSN: 2212-571X

Record 5 of 8

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

Title: Does uncertainty move the gold price?

New evidence from a nonparametric causality-in-quantiles test

Author(s): Balcilar, M (Balcilar, Mehmet); Gupta, R (Gupta, Rangan); Pierdzioch, C (Pierdzioch, Christian)

Source: RESOURCES POLICY **Volume:** 49

Pages: 74-80

DOI: 10.1016/j.resourpol.2016.04.004

Published: SEP 2016

Accession Number: OS:000384385500009

SSN: 0301-4207 **eISSN:** 1873-7641

Record 6 of 8

Fen ve Edebiyat Fakültesi

Title: Akrasia and conflict in the Nicomachean Ethics

Author(s): Erginel, MM (Erginel, Mehmet Metin)

Source: BRITISH JOURNAL FOR THE HISTORY OF PHILOSOPHY

Volume: 24 **Issue:** 4 **Pages:** 573-593

DOI: 10.1080/09608788.2016.1176890

Published: JUL 2016

Accession Number: WOS:000383973000002

ISSN: 0960-8788 **eISSN:** 1469-3526

Record 7 of 8

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

Title: What Factors Influence Employee Service Recovery Performance and What Are the Consequences in Health Care?

Author(s): Nadiri, H (Nadiri, Halil); Tanova, C (Tanova, Cem)

Source: QUALITY MANAGEMENT IN HEALTH CARE

Volume: 25 **Issue:** 3 **Pages:** 162-175

DOI: 10.1097/QMH.000000000000104

Published: JUL-SEP 2016

Accession Number: OS:000384136300006

PubMed ID: 27367217 **ISSN:** 1063-8628

eISSN: 1550-5154

Record 8 of 8

Fen ve Edebiyat Fakültesi

Title: Approximate controllability of fractional stochastic differential inclusions with nonlocal conditions

Author(s): Sakthivel, R (Sakthivel, R.); Ren, Y (Ren, Yong); Debbouche, A (Debbouche, Amar); Mahmudov, NI (Mahmudov, N. I.)

Source: APPLICABLE ANALYSIS

Volume: 95 **Issue:** 11 **Pages:** 2361-2382

DOI: 10.1080/00036811.2015.1090562

Published: 2016 **Accession Number:**

WOS:000384205800003

ISSN: 0003-6811 **eISSN:** 1563-504X